
東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 17 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 31.07  2:07.96
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小4 31.07 31.07 (  0.61)
2 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小3 32.08 1:03.15 ( +0.41)
3 三品　陽翔 ﾐｼﾅ ﾊﾙﾄ 小4 32.68 1:35.83 ( +0.14)
4 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小4 32.13 2:07.96 ( +0.21)

2 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.28  2:09.83
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小4 30.28 30.28 (  0.60)
2 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小3 32.06 1:02.34 ( +0.44)
3 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小3 33.78 1:36.12 ( +0.34)
4 田邊　　潤 ﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 小4 33.71 2:09.83 ( -0.02)

3 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.75  2:10.42
1 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 小4 31.75 31.75 (  0.67)
2 菅　　大地 ｽｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 小4 32.60 1:04.35 ( +0.54)
3 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小4 32.46 1:36.81 ( +0.46)
4 稲田　信義 ｲﾅﾀﾞ ﾉﾌﾞﾖｼ 小4 33.61 2:10.42 ( +0.37)

4 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 30.42  2:10.94
1 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小4 30.42 30.42 (  0.78)
2 斉藤　和玖 ｻｲﾄｳ ﾜｸ 小3 33.79 1:04.21 ( +0.66)
3 新町　璃空 ｼﾝﾏﾁ ﾘｸ 小4 34.98 1:39.19 ( +0.35)
4 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小4 31.75 2:10.94 ( +0.10)

5 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 33.08  2:11.86
1 船倉海琉斗 ﾌﾅｸﾗ ｳﾙﾄ 小4 33.08 33.08 (  0.61)
2 小平　　謙 ｺﾀﾞｲﾗ ｹﾝ 小4 33.49 1:06.57 ( +0.46)
3 海老澤湊大 ｴﾋﾞｻﾜ ﾐﾅﾄ 小4 33.18 1:39.75 ( +0.35)
4 長倉　壮史 ﾅｶﾞｸﾗ ｿｳｼ 小3 32.11 2:11.86 ( +0.55)

6 1/2 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 31.69  2:13.82
1 永澤　拓実 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 小4 31.69 31.69 (  0.70)
2 後藤　聡太 ｺﾞﾄｳ ｿｳﾀ 小3 34.67 1:06.36 ( +0.28)
3 田中　和來 ﾀﾅｶ ﾜｸ 小4 34.02 1:40.38 ( +0.52)
4 齋藤　朝陽 ｻｲﾄｳ ｱｻﾋ 小4 33.44 2:13.82 ( +0.51)

7 1/8 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 小学 31.83  2:14.85
1 古矢　　湊 ﾌﾙﾔ ﾐﾅﾄ 小4 31.83 31.83 (  0.73)
2 鈴木　俐玖 ｽｽﾞｷ ﾘｸ 小4 32.47 1:04.30 ( +0.36)
3 大脇　拓真 ｵｵﾜｷ ﾀｸﾏ 小3 34.42 1:38.72 ( +0.42)
4 髙野　翔詩 ﾀｶﾉ ｼｮｳﾀ 小3 36.13 2:14.85 ( +0.37)

8 1/1 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 32.75  2:14.88
1 二瓶　芳誠 ﾆﾍｲ ﾎｳﾏ 小4 32.75 32.75 (  0.79)
2 川那子新大 ｶﾜﾅｺﾞ ｱﾗﾀ 小4 34.48 1:07.23 ( +0.53)
3 北里壮太朗 ｷﾀｻﾄ ｿｳﾀﾛｳ 小4 34.20 1:41.43 ( +0.48)
4 髙野　旭冴 ﾀｶﾉ ｱｻﾋ 小4 33.45 2:14.88 ( +0.32)

9 1/0 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 33.08  2:15.84
1 石井　大晴 ｲｼｲ ﾀｲｾｲ 小3 33.08 33.08 (  0.62)
2 判野　　亘 ﾊﾞﾝﾉ ﾜﾀﾙ 小4 32.66 1:05.74 ( +0.20)
3 佐藤　悠真 ｻﾄｳ ﾕｳﾏ 小4 35.36 1:41.10 ( +0.40)
4 星野　希生 ﾎｼﾉ ﾚｵ 小4 34.74 2:15.84 ( +0.11)
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